Exempla domesticæ integritatis, & honores.

Hoc est sine pondere pondus,

Tuis incumbens humeris, ô PRINCEPS!

T U PRIMAS & PRIMUS Atlas hujus Olympi;

sed sunt & plures, huic Cælo mansiones.

Ascendisti in augem sicut Luna perfecta,

& Testis in Cælo nostro fidelis:

Ergo TE circumdant tot Familiarum sidera.

Ordinem illarum non texit calamus,

ne paritatis juri sit injurius.

Prima tamen nunc Honoris TVI assistrix,

TARNOVIORUM ILLUSTRISSIMA PROSAPIA,

R O S I S Tuis colligata;

non aculeos auxit, sed decores.

Vel Ipse Illustrissimus D. MICHAEL STANISLAVS

T A R N O W S K I ,

Castellanus Siradiensis, Aulæ Tuæ Mareschallus,

non Mercurii Caduceum, sed Scipionem præfert.

Imò Ipse Scipiones Romanos supergressus,

Totum Familiæ suæ meritorum depositum,

C E L S I S S I M Æ D O M V I T V Æ importat.

MICHAELIS nomen, & rem geret,

Stabit cum STANISLAO,

& vibrato contra impios gladio, zelabit:

Quis ut D E V S !

Sed admittimus plures in axe poli Polonici

V R S A S ,

quarum singulæ Majores sunt,

in DEBINSIORUM, GROTHORUMQ;

Prosapijs.

Quæ, quò TIBI magis conjunctæ sunt,

eò Horizonti nostro magis lucent, & favent.

In hoc enim ILLUSTRISSIMARUM FAMILIARUM Cælo,

TU Primum mobile es, ô PRINCEPS!
ad Cujus influxum, & motum,
reliqua promoveri astra necessum est.
A sideribus Magneticâ vi omnia trahi,
vetus Sophorum dogma est.

Trahis ô PRINCEPS! TUIS ROSIS in sidera versis,
RUPNIESCIORUM DRUZYNA M,
qui ad TVI Sanguinis refertur Propontidem.

Grati TIBI sunt PRZYEMSCII,
ut potè TUI amore, ore, re.

Complecteris LESZCZYNIOS,
Scilicet Horto ROSARUM opportunos.

IAGNIATKOSCI, tanquam agnelli currunt ad ROSAS.
Pro meta gloriæ DOMUS TUA,
est ODROWAZIAE SAGITTÆ,
ex cuius impetu ad stadium vitæ,
& stadium virtutum prodiisti.

Irrigat ROSETVM & LVBOMIERSCIVS SRZENIAWA,
ut ex gurgite suo Gemmas, Gemmis addat.

WIELOPOLSCIANUS SONIPES,
per Campum ROSEVM gloriosum decurrit iter.
Nimirum dulce illi est cum CAPELLIS,

ROSEIS Cibis vesci.
Ascia TARLORUM, & MORSCIORUM,
æternæ gloriæ Architecta,
Hortum TVVM Conclusum facit,
nè profanis pateat manibus.

CZARNIECCIORUM ARGONAVIS,
non Phryxæum vellus, sed inæstimabile virtutum pretium,
ROSIS Tuis consignat.

MALACHOVIORVM FASCIA,

jam dudum TIBI Fasces æviternæ gloriæ colligavit.

OPOCIA Virtus, velut Marpesia cautes,
mutuum affectuum, & meritorum immortalium,
una cum PRVSZYNIIS, CZERNIIS, KOBIELSCIIS,

RO-

Iulii Poni

ROMERIIS, NIELEPCIIS, & aliis Sexcentis,
Primali Honori, firmat Decus & tutamen.
At horum duntaxat nomina, haud sufficit portare,